
SOŠ a SOU  Česká Lípa, 28. října 2707
Valná hromada Sdružení rodičů

dne 12. 11. 2015

Program:

Stav finančních prostředků - Ing. Oulehlová
A) Stav účtu u ČSOB 
     k 31.10.2014   poplatky bance                     1 058     Kč
                             banka                                163 001,97Kč  
                             připsané úroky                          42,32 Kč 
                             pokladna                               3 532     Kč 
                             příspěvky                            34 800     Kč  

B) Výdaje k 12.11.2015 ( od posledního jednání Hlavního výboru)
    vibrační plošina na výuku 6 290 Kč
    odměny na konci školního roku (PŘ,MZ,ZZ) 5 928 Kč
    Duhový seminář 1 800 Kč
    Autobus odměn - doprava 6 229 Kč
    velikonoční sportovní turnaj    494 Kč
    vstupné Bezděz – P1      270 Kč
    vstupné IQ park – K1       420 Kč
    vstupné Sloup – ČZ1    240 Kč
    žákovská rada – Zoopark Doksy (maminky    740 Kč
                               s dětmi – Jonáš)
    propisky s logem sdružení – odměny 4 706 Kč
    OSA maturitní ples tříd – MO4 + P2             10 539 Kč
    maturitní ples P2                                                      2 700 Kč
    maturitní ples MO4    700 Kč
    výbor SRPŠ      39 Kč

C) Přehled rodičovských příspěvků tříd k dnešnímu dni 
     Viz seznam u docházkové listiny

Informace o škole – PaedDr. Milan Kubát, ředitel školy 
                                  RNDr. Anna Zimáňová /ZŘTV/
                                  Jana Bavorová /ZŘOV/
Informace o sportovní a kulturní činnosti – Mgr. Lenka Brychová
     sportovní kroužky – florbal, sálová kopaná, basketbal
     říjen, listopad -  sportovní turnaje (fotbal, atletika, basketbal) – A. Baumgartnerová, G. Kuzněcov
     listopad – 4. -  5.11. – Burza škol a den otevřených dveří – žáci MO4, ES3 (Mgr. L. Brychová,

              Ing. M. Habartová, Ing. M. Oulehlová) 
     leden - v plánu – Autobus odměn – Divadlo Na Fidlovačce, podle programu – výběr 40 žáků odměněných 
                   za dobrou práci v loňském roce – Mgr. L. Brychová, Mgr. I. Školová
     prosinec– turnaj ve scrabblu –  Mgr. L. Brychová
     prosinec – vánoční turnaj –  A. Baumgartnerová
     prosinec – školní kolo olympiády v českém jazyce – Mgr. L. Brychová, Mgr. J. Janoušková, 
     prosinec – školní kolo olympiády v německém jazyce – PhDr. E. Dobšinská Fabiánová
     prosinec – školní kolo olympiády v anglickém jazyce –  J. Stowasserová
     prosinec (17.12.) – kino – v jednání titul filmu (zřejmě Celebrity s.r.o.)  – Mgr. L. Brychová
     leden – LVVZ – Mgr. M. Vencovský

Změna názvu Sdružení 
- podle nového občanského zákoníku platného od 1. 1. 2014 je nutno změnit název (slovo spolek místo 

sdružení – do konce roku 2015)  a upravit stanovy tak, aby byly v souladu se zákoníkem (do konce roku
2016) - návrh změny názvu: Spolek přátel školy – nutno sladit podle zákoníku – změna názvu i 
stanov složitější, než byla původní informace – nutná konzultace s právníkem – duben 2016

- lze ponechat i současný název, pokud by název byl již obsazen

     



Doplňovací volby do výboru Sdružení rodičů 
a) třídní důvěrníci – skončily 3 členky 
zástupce třídy: ES1
jméno: Martin Pišinger
kontakt: martinpisinger@seznam.cz

zástupce třídy: K1
jméno: Petr Paluš
kontakt: petr.palus@jcu.com

zástupce třídy: PS2
jméno: Renata Suchopárková
kontakt: renatasuchoparkova@seznam.cz

b) zástupci maturujících tříd
zástupce třídy: MO4
jméno: Šárka Versbachová

zástupce třídy: P2
jméno: Šárka Pacltová

zástupce třídy: PT2
jméno: Klára Volfová

Žádost o příspěvky z     fondu SR

Ing. M. Prchalová Přednáška Žena jako symbol života
– třídy C1, KČ1

1 200 Kč

Ing. J. Klíčová Technické muzeum Liberec (+ 
galerie) – 50% vstupné

1 000 Kč

Ing. J. Klíčová Sklářské muzeum – 50 % vstupné –
třída K2

130 Kč

Mgr. I. Berná reprezentace – partnerská škola 
Bautzen

3.000 Kč

Mgr. L. Brychová olympiáda v českém jazyce 600 Kč
PhDr. E. Fabiánová olympiáda v německém jazyce 600 Kč
Mgr. J. Stowasserová olympiáda v anglickém jazyce 600 Kč

RNDr. A. Zimáňová software na interaktivní tabuli 20 000 Kč (odsouhlaseno, stále 
platí)

Mgr. L. Brychová scrabble - turnaj 600 Kč
Mgr. M. Vencovský LVVZ – doprava – příspěvek 

konkrétnímu účastníku
5.000 Kč

A. Baumgartnerová vánoční turnaj - ceny 1.000 Kč
A. Baumgartnerová velikonoční turnaj - ceny 1.000 Kč
MO4, P2, PT2 maturitní ples
Mgr. D. Smékalová turnaj Piškvorky - startovné 220 Kč
Ing. M. Prchalová přednáška Žena jako symbol života

– další první ročníky
1 700 Kč

Mgr. Lenka Brychová zaevidování nového názvu a 
úpravu stanov - právník

max. 10 000 Kč

Ing. J. Klíčová Technické muzeum – vstupné – 
OI2

400 Kč

Zapsala:
Lenka Brychová



            


